Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 1 de novembro de 2023

Ano XIII - Edição nº 01568 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central publica



Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• 001CP/2023 - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.central.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Central

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

O Município de Central/Ba comunica aos interessados o resultado final da fase de julgamento das propostas da Concorrência Pública supra, que trata da Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia de pavimentação de ruas no município de Central-BA, conforme contrato de repasse da Caixa Economica Federal nº 939998/2022. 1º LUGAR: RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA (CNPJ nº 17.464.285/0001-14) - Valor Global: R\$ 4.783.972.30. Autos para vista no Setor de Licitações, Av. Central, nº 243, Centro, Setor de Licitações, Prefeitura do Município de Central – BA. Não havendo recursos, o Processo Administrativo será encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito para homologação e adjudicação. Cássio Sampaio Lima— Presidente da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba www.central.ba.gov.br